СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

Проект
	«О внесении изменений в Положение об официальном использовании официальных символов города Новосибирска, принятое решением городского Совета Новосибирска от 28.09.2005 № 95»

В целях приведения муниципальных правовых актов города Новосибирска в соответствие с Уставом города Новосибирска, руководствуясь статьёй 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об официальном использовании официальных символов города Новосибирска, принятое решением городского Совета Новосибирска от 28.09.2005 №95 (в редакции решения Совета депутатов города Новосибирска от 06.02.2008 № 888), следующие изменения:

1.1. Пункт 1.3 изложить в следующей редакции:

«1.3. Описание официальных символов города Новосибирска устанавливается нормативным правовым решением Совета депутатов города Новосибирска.».

1.2. Абзац шестой пункта 3.1 после слова «службы,» дополнить словами «лиц, замещающих должности в органах местного самоуправления, муниципальных органах города Новосибирска, не отнесённые к должностям муниципальной службы,».
2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению (Казак А. А.).
Мэр города Новосибирска                                                                       В.Ф. Городецкий